801 3509-591-SE25 2025-10-14 ORDEN DE COMPRA 3509-591-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$146.024
$0
$27.746
$0

$173.770

SON: CIENTO SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

55615 PAPEL FOTOG.PACIFIC AUTOAD.x20HJS.N.9022 6 UND $2.990 0% $17.940

57906 CINTA MASKING TAPE USA 48MM 5 UND $3.400 0% $17.000

13424 BLOCK D/CARTULINA ESPAÑOLA TORRE 10HJS.4 4 UND $2.600 0% $10.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$146.024
$0
$27.746
$0

$173.770

SON: CIENTO SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL